



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

AMAGER DELI ApS

Øresundsvej 14, 2300 København S

CVR-nr. 31 07 15 77

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2023.

Gry Pedersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

AMAGER DELI ApS
Øresundsvej 14
2300 København S

CVR-nr.: 31 07 15 77
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
15. regnskabsår

Direktion

Gry Pedersen
Kim Rasmussen

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af catering og salg til selskaber..

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlig usikkerhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -308 t.kr. mod -315 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.158 t.kr. mod -894 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-307.962	-314.646
1 Personaleomkostninger	-1.157.028	-706.695
Driftsresultat	-1.464.990	-1.021.341
Andre finansielle indtægter	0	100
2 Øvrige finansielle omkostninger	-12.111	-97.779
Resultat før skat	-1.477.101	-1.119.020
3 Skat af årets resultat	318.904	224.639
Årets resultat	-1.158.197	-894.381
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.158.197	-894.381
Disponeret i alt	-1.158.197	-894.381



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
Deposita	49.000	12.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	49.000	12.000
Anlægsaktiver i alt	49.000	12.000
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	25.000	25.000
Varebeholdninger i alt	25.000	25.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	95.558	23.230
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	92.167	67.667
Tilgodehavende selskabsskat	755.843	436.939
Andre tilgodehavender	6.664	100.908
Tilgodehavender i alt	950.232	628.744
Likvide beholdninger	118.203	38.219
Omsætningsaktiver i alt	1.093.435	691.963
Aktiver i alt	1.142.435	703.963



Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	130.000	130.000
Overført resultat	-2.572.669	-1.414.472
Egenkapital i alt	-2.442.669	-1.284.472
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.404	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.671.930	1.428.444
Anden gæld	798.070	445.191
Periodeafgrænsningsposter	112.700	114.800
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.585.104	1.988.435
Gældsforpligtelser i alt	3.585.104	1.988.435
Passiver i alt	1.142.435	703.963
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	130.000	-520.091	-390.091
Årets overførte overskud eller underskud	0	-894.381	-894.381
Egenkapital 1. januar 2022	130.000	-1.414.472	-1.284.472
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.158.197	-1.158.197
	130.000	-2.572.669	-2.442.669



Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.107.909	661.209
Andre omkostninger til social sikring	13.064	16.756
Personalemkostninger i øvrigt	36.055	28.730
	<u>1.157.028</u>	<u>706.695</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>8</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	12.111	97.779
	<u>12.111</u>	<u>97.779</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-318.904	-224.639
	<u>-318.904</u>	<u>-224.639</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Koncernens selskaber hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.		
Selskabet har derudover ingen væsentlige eventualforpligtelser.		


